
— 7474 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1237, 1238

2. Spory i roszczenia w sprawie wynagrodzeñ wynikaj¹-
cych ze stosunku pracy rozpatrywane bêd¹ przez S¹dy Pracy.

3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Obrzycko

4. Zobowi¹zuje siê dyrektorów szkó³ do udostêpnienia
tre�ci Regulaminu wszystkim nauczycielom.

5. Tre�æ niniejszego regulaminu uzgodniono ze zwi¹zka-
mi zawodowymi dzia³aj¹cymi w sferze edukacji na terenie
Gminy Obrzycko.

6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Libera

1238

UCHWA£A Nr XXII/153/09 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie wysoko�ci, zasad przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego w 2009 roku
dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez Gminê Obrzycko

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (t.j. z 2006 roku Dz.U. Nr 97 poz. 674
z pó�n. zm) Rada Gminy Obrzycko uchwala:

§1. Regulamin przyznawania dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli w 2009 roku

1. Regulamin przyznawania dodatku mieszkaniowego
nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i przedszkolach pro-
wadzonych przez Gminê Obrzycko, zwany dalej Regulami-
nem, okre�la:

1) wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego,

2) zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego do-
datku mieszkaniowego

2) Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o:

1) szkole � nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê
albo zespó³ szkó³, dla której organem prowadz¹cym
jest Gmina Obrzycko,

2) dyrektorze � nale¿y przez to rozumieæ dyrektora jed-
nostki, o której mowa w pkt 1

3) nauczycielach � nale¿y przez to rozumieæ nauczycieli
zatrudnionych w jednostkach, o których mowa
w pkt 1

4) pracodawcy � nale¿y przez to rozumieæ jednostkê
organizacyjn¹, o której mowa w pkt 1

§2. 1. Nauczycielowi posiadaj¹cemu kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu na terenie
gminy, w wymiarze nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego
wymiaru zajêæ w szkole przys³uguje dodatek mieszkaniowy.

2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy, zwanym dalej
dodatkiem wyp³acany jest co miesi¹c w wysoko�ci uzale¿nio-
nej od liczby cz³onków rodziny:

a) w wysoko�ci 3,5% najni¿szego wynagrodzenia za pracê
pracowników ustalonego przez Ministra Pracy i Polityki
Socjalnej dla 1 osoby

b) w wysoko�ci 4% najni¿szego wynagrodzenia za pracê
pracowników ustalonego przez Ministra Pracy i Polityki
Socjalnej dla 2 osób

c) w wysoko�ci 4,5% najni¿szego wynagrodzenia za pracê
pracowników ustalonego przez Ministra Pracy i Polityki
Socjalnej dla 3 i wiêcej osób



— 7475 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

3. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gl¹ siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³. pomija siê,
a kwotê od 0,50 z³. zaokr¹gl¹ siê do pe³nego z³otego.

4. Do cz³onków rodziny, o których mowa w §2 ust. 2,
zalicza siê nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:
wspó³ma³¿onka oraz dzieci ucz¹ce siê do 25 roku ¿ycia, a tak¿e
rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cznym utrzymaniu.

5. Nauczycielowi jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu tak-
¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³uguje
tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w §2 ust. 2.
Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie im
wyp³aca³ dodatek.

6. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela, dyrek-
tora szko³y lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami, z uwzglêdnieniem §2 ust. 2

7. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a
dyrektorowi - organ prowadz¹cy szkolê.

8. Dodatek przys³uguje nauczycielowi:

a) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego

Poz. 1238, 1239

b) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po mie-
si¹cu, w którym zg³oszono wniosek o jego przyznanie.

9. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o prace na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa zosta³a
zawarta

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Obrzycko.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Libera

1239

UCHWA£A Nr XXV/231/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki przyznawania nauczycie-
lom dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysoko�æ i warunki wyp³acania

innych sk³adników wynagrodzenia wynikaj¹cych ze stosunku pracy, szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6 w zwi¹zku z art.
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta
Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2006 roku Nr 97 poz. 674 ze zmianami)
oraz przepisów rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22 poz. 181 ze zmianami) Rada
Miejska w Osiecznej uchwala, co nastêpuje:


